
UCHWAŁA NR 198/XXXIII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Onufrego 
w Staroźrebach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 221 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
Staroźreby, uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Onufrego w Staroźrebach z przeznaczeniem na zadanie pn: „ Zmiana konstrukcji dachu i pokrycia 
dachowego na zabytkowym budynku kościoła parafialnego w Staroźrebach ” realizowanego w 2018 r.

§ 2. 1. Gmina udzieli pomocy finansowej na wykonanie przedmiotowego zadania wwysokości 20.000,00 
zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych),

2. Źródłem sfinansowania wydatku będą środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Staroźreby 
w dziale 921, rozdziale 92120 par. 6570

§ 3. 1. Szczegółowe zasady i warunki wypłacenia dotacji, jej przeznaczenia i sposobu rozliczenia dotacji 
zostaną określone w umowie zawartej przez Gminę Staroźreby z Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. Onufrego 
w Staroźrebach.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 tego paragrafu upoważnia się Wójta Gminy Staroźreby.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 87CD020B-0010-44F5-BA80-570CAC6AFBA5. Uchwalony Strona 1




